
ČESKA ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE 
Provozně ekonomická fakulta 

Posudek oponenta diplomové práce 
Název práce Analýza dopadu změn v UX/UI designu na konverzní poměr ve vybrané webové 

aplikaci 

Bc. Petr Križek 

Ing. Petr Benda, 

Katedra informačních technologi 

Ing. Barbora Bendová 

Lázně Poděbrady, a.s. 

Marketingový specialista 

\ 

Celkový postup řešení 

Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce) 

Formální zpracování celkový dojem 

Formulace cílů práce 

Metodika zpracování 

Odborný přínos práce a její praktické využití 

Práce s daty a informacemi 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma) 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 

Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce 

Splnění cílů práce 

Téma práce a její význam 

Teoretické zázemí autora 

Úroveň jazykového zpracování 

Závěry práce a jejich formulace 

Celkové hodnocení práce známkou 

Hodnocení: 1 = nejlepší 

Datum 24. 4. 2024 
el. podepsal Ing. Barbora Bendová 24. 4. 2024 19:25 

podpis oponenta práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnutí: 

Diplomová práce exceluje svým významným propojením s praktickým prostředím a precizní analytickou částí, ve kte
ré autor projevil pečlivost a systematický přístup k přípravě praktické části. V této části je provedena analýza webové 
aplikace a její následné úpravy, které svědčí o profesionálním přístupu autora a jeho hlubokých znalostech problema
tiky. 

Zhodnocení výsledků je vyvážené, zahrnuje jak pozitiva, tak i nedostatky a limity provedené analýzy, což poukazuje na 
zralost a profesionální přístup autora k vlastní práci. Autor nabízí ucelený pohled na problematiku a přináší užitečné 
poznatky a postupy, které mohou posloužit jako inspirace pro další výzkumy a praktické aplikace. 

DP doporučuji jako povinnou četbu komukoliv, koho zajímá UX a Ul webových aplikací a možnosti jejich vylepšení. 

Celkově hodnotím tuto diplomovou práci jako vynikající a s radostí ji doporučuji k obhajobě. 

Datum 24. 4. 2024 
el. podepsal Ing. Barbora Bendová 24. 4. 2024 19:25 

podpis oponenta práce 

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129,165 00 Praha - Suchdol 


